
 
 

 
 

 

 
2024 Gada noslēguma LTAL ¥ turnīri (TOP 8) grupu 
turnīri tenisā dāmām ar Lieldraugiem Megango.lv 

 
 

 
LTAL ¥ turnīri (TOP 8) pārējām spēlēt gribētājām 08.11.24. – 04.12.24. 

 
 
Turnīra norises vietas: 

 
• t/k ENRI trīs filiālēs – 12% atlaide visiem laukumiem LTAL spēlētājiem gan līgas, 

gan draudzības spēlēm un treniņiem 
• Mārupes tenisa skola 
• t/c SMS Credit.lv 
• Fināli Paredzēti t/c Lielupe uz Hard Seguma 30.11.24 un/vai 01.12.24. 

 
 
Turnīra formāts LTAL ¥ turnīri (TOP 8) grupu turnīri: 

• Trīs setu spēle līdz uzvarai divos setos 
• Izšķirošais sets MačTaibreiks līdz 10 (t.s. Finālā) var spēlēt pilnu, ja vienojas par to 

abas spēlētājas 
• Grupu turnīrs – 2 grupas pa 4 spēlētājām pēc trīs spēlēm noskaidros vietu 

sadalījumu Grupās un, tad nospēlēs pirmās vietas grupās savā starpā, otrās savā 
starpā, trešās savā starpā un ceturtās savā starpā 

• Spēlētājas pa grupām tiks sadalīti pēc reitinga ņemot vērā labākos 5 aizvadītos 
posmus (attiecīgi divi sliktākie posmi netiek ņemti vērā)!!! TOP 8 veidos tuvākie 
Reitinga spēlētāji!! 

• Grupu turnīrs līdz 27.11.24. (trīs spēles) 
• Pēdējās spēles 2024. gada sezonā – 30.11.24 un / vai 01.12.24. 
• Spēles norises vieta un laiks - pēc vienošanās ar pretinieci (izņemot posma Fināla 

spēli, LTAL organizēts) 
• Fināli starp TOP 8 grupu pirmo vietu ieguvējām plānoti organizēti t/c Lielupe uz 

Hard Seguma 30.11.24 un 01.12.24 
• Spēli tiesā pašas spēlētājas 
• Tenisa kortu rezervāciju (izņemot posma Fināla spēli) un apmaksu (tai skaitā 

posma Fināla spēli) veic pašas spēlētājas 

Pēc aizvadītiem septiņiem regulārās sezonas posmiem, ņemsim vērā piecus labākos, lai 
izskaitļotu Finālturnīra TOP 12 spēlētājas (attiecīgi divi sliktākie posmi netiek ņemti vērā) 

 
  



 
 
 
LTAL ¥ turnīri (TOP 8) grupu turnīra finālistiem balvās LTAL suvenīri 
 
 
LTAL dalības maksas: 

 
• Dalības maksa daudzajos LTAL ¥ turnīros (TOP 8) – 15 EUR 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


